
TURNAZIONE EROGAZIONE IDRICA VALLEMARE

IL SINDACO
Rilevato l’improvviso verificarsi di carenza di disponibilità idrica presso la frazione
Vallemare ,causa contemporaneo guasto alla stazione di pompaggio Cupo, e
significativa riduzione disponibilità da APS, con conseguenti disagi alla popolazione;
Ritenuto ristabilire la turnazione nelle erogazioni idriche fino al termine di tale
emergenza;
Ritenuto, in funzione di quanto sopra stabilire la seguente turnazione nelle
erogazioni;

Rione Pelailla Dalle ore 13.00 alle ore 22.00;
Rione Capelailla Dalle ore 7:00 alle 22:00 (salvo mancanze temporanee in corrispondenza
con apertura Pelailla)
Prata di Laculo dalle ore 13.00 alle ore 22.00

Ritenuto confermare l’erogazione loc. Crociata e Colle Marcone e loc. Roscitti dalle
ore 7.00 alle ore 22.00;
Dato atto che si è provveduto a informare APS delle problematiche verificatesi sulla
linea ex Cas Mez , e che la stessa APS ha informato che è incorso la ricerca di una
perdita;
Atteso che la pompa loc. Cupo è stata , nell’immediatezza, sostituita con altra
disponibile di minori capacità, e che quella originaria è stata avviata a riparazione;

Visti gli articoli 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000;

ORDINA

1) che a decorrere da oggi e fino a cessazione emergenza, l’erogazione idrica avvenga
secondo quanto sopra prospettato ossia con la seguente turnazione:
Rione Pelailla Dalle ore 13.00 alle ore 22.00;
Rione Capelailla Dalle ore 7:00 alle 22:00 (salvo mancanze temporanee in corrispondenza
con apertura Pelailla)
Prata di Laculo dalle ore 13.00 alle ore 22.00

Rif
Prot  3915
Data 21.06.2021

CITTADINANZA FRAZIONE VALLEMARE

ORDINANZA N° 19/2021

Oggetto

tel. 0746/94.00.37
fax. 0746/94.02.85

C O M U N E   D I   B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

VIA VALLICINE 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

E-Mail: borbona@comune.borbona.rieti.it  Indirizzo URL : www.comune.borbona.rieti.it

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
o
r
b
o
n
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
9
1
5
 
d
e
l
 
2
1
-
0
6
-
2
0
2
1

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


tel. 0746/94.00.37
fax. 0746/94.02.85

DISPONE

- l’affissione di avviso della presente presso i luoghi pubblici di Vallemare ;
- la comunicazione della presente al Comando Stazione C.C. di Borbona, alla 
Prefettura di Rieti ed a APS spa;

il Sindaco
Maria Antonietta Di Gaspare

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
B
o
r
b
o
n
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
0
0
0
3
9
1
5
 
d
e
l
 
2
1
-
0
6
-
2
0
2
1


